

ROMÂNIA  
Județul Suceava  
Municipiul Rădăuți  
Consiliul Local

## HOTĂRÂRE

**privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenți obiectivului de investiții “Modernizare trotuar cu dale prefabricate din beton str. 1 Mai – partea dreapta – int. str. Scolii Noi pana la Obor, municipiul Rădăuți, județul Suceava”**

Consiliul Local al Municipiului Rădăuți, întrunit în ședința ordinară din data de 30.01.2014

Având în vedere:

- expunerea de motive prezentată de Primarul municipiului Rădăuți;
- raportul de specialitate al Direcției Tehnice – Primaria Radauti;
- raportul de avizare a comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local

În conformitate cu prevederile art. 44, alin. 1 din Legea nr. 273/2006, privind Finanțele Publice Locale, cu modificările și completările ulterioare.

Având în vedere prevederile H.G. nr. 28/2008 privind aprobarea conținutului cadru al documentației tehnico-economice aferente investițiilor publice.

În temeiul prevederilor art. 45, alin. (2) lit. e) și art. 36, alin. (4), lit. d) din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică locală republicată, cu modificările și completările ulterioare.

## HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se aprobă indicatorii tehnico-economici aferenți obiectivului de investiții “Modernizare trotuar cu dale prefabricate din beton str. 1 Mai – partea dreapta – int. str. Scolii Noi pana la Obor, municipiul Rădăuți, județul Suceava” conform Anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Primarul municipiului Rădăuți, prin compartimentele de specialitate va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,


Consilier SIMONA GHEORGHE

RĂDĂUȚI - 30.01.2014

Nr. 25

Contrasemnează,  
SECRETAR MUNICIPIU,  
Scheul Gh. Adrian





ANEXA NR. 1

INDICATORII TEHNICO – ECONOMICI LA LUCRAREA DE INVESTITII

Modernizare trotuar cu dale prefabricate din beton str. 1 Mai – partea dreapta – int. str. Scolii Noi pana la Obor, municipiului Radauti

Lungime= 993 ml  
 Latime medie= 1,70 ml  
 Suprafata dalata= 2.236 mp

Nr. crt.	Denumire operatiune	UM	Cantitate	Pret unitar (TVA inclus)	Valoare totala (TVA inclus)
1	Montat bordura mare	ml	1.010	45	45450
2	Montat bordura mica	ml	1.244	32	39808
3	Montat dale prefabricate din beton	mp	2.236	57	127452
4	Lucrari anexa (demontare bordure vechi, spargeri creare accese, transporturi, ridicari la cota aerisitoare gaz sic amine existente)				33250
<b>TOTAL (TVA inclus)</b>					<b>245.960,00</b>

INTOCMIT,  
 Directia Tehnica,  
 ing. Koffler Igo

